
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-102 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS  REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-123 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 27 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-102 6 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

I š t a i s y t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento: 198.7 punkte 

techninę klaidą ir šį punktą išdėstyti taip:  

,,teikia savivaldybės tarybai siūlymus dėl savivaldybės tarybos sekretoriato sudarymo ir 

jo pareigybių skaičiaus nustatymo arba Mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo (jeigu sekretoriatas nesudaromas); 

reglamento priedo 1 punkte po žodžių 0,5 MMA dydžio išbraukti žodį „litų“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                     Antanas Vagonis

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


